事 務 連 絡

令和４年(2022年)12月７日

各（総合）振興局

保健環境部社会福祉課主査（地域福祉） 様

保健福祉部福祉局

障がい者保健福祉課主査

新型コロナウイルス感染症に係る障害支援区分の認定等の臨時的な取扱いに

ついて（その４）

このことについて、厚生労働省社会・援護局障害保健福祉部障害福祉課及び精神・障害

保健課から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

つきましては、貴職から貴管内市町村あてに周知くださいますようお願いします。

担 当 中島

電 話 6-210-25-705
メール nakajima.sachi@pref.hokkaido.lg.jp